РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016                                             № 157                                     х. Пролетарка

О внесении изменений в постановление

Администрации  Пролетарского сельского

поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении

перечня должностных лиц, уполномоченных

 составлять протоколы об административных

 правонарушениях

          В связи со вступлением в законную силу положений Областного закона от 28.12.2015 № 484-ЗС «Об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 19.01.2016 № 10 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

 Пункт 1 Приложения изложить в следующей редакции:

 - ст. 7.3 исключить.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского

сельского поселения                                                                              Т.И.Воеводина

Приложение
                                                                                                      к постановлению Администрации

Пролетарского сельского поселения
                            от 22.07.2016 № 157
Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»

1.Специалист 1 категории – за нарушения, предусмотренные ст. ст. 2.2; 2.3; 2.4; 2.5; 2.6; 2.7; 2.10; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2 (в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом); 8.1 – 8.3; 8.8; частью 2 ст. 9.1; 9.3  Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273–ЗС «Об административных правонарушениях».